

Årsredovisning

HF Ekonomipartner AB

Organisationsnummer: 559283-2892
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Floda

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fanar Mulla
Styrelseledamot
2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning, ekonomiska konsultationer samt konsultuppdrag inom ekonomi och finans. Bolagets säte är i Gråbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat när bolaget har fått fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-16 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	333 214	443 550	274 917	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	1 912	-9 346	140 257	-29 587
Soliditet (%)	46,5	83,0	75,1	53,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	112 241	-9 346	127 895
Erhållna aktieägartillskott		1		1
Balanseras i ny räkning		-9 346	9 346	0
Årets resultat			1 622	1 622
Belopp vid årets utgång	25 000	102 896	1 622	129 518

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	102 896
Årets resultat	1 622
Medel att disponera	104 518

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	104 518
Summa	104 518

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		333 214	443 550
Övriga rörelseintäkter		15 943	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		349 157	443 550
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-280 130	-266 281
Personalkostnader	2	-28 539	-181 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 099	-5 000
Summa rörelsekostnader		-337 768	-452 995
Rörelseresultat		11 389	-9 445
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 477	99
Summa finansiella poster		-9 477	99
Resultat efter finansiella poster		1 912	-9 346
Resultat före skatt		1 912	-9 346
Skatt på årets resultat		-290	0
Årets resultat		1 622	-9 346

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 144	14 583
Summa materiella anläggningstillgångar		146 144	14 583
Summa anläggningstillgångar		146 144	14 583
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 274	50 239
Övriga fordringar		12 676	5 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 990	43 200
Summa kortfristiga fordringar		98 940	98 861
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 658	40 730
Summa kassa och bank		33 658	40 730
Summa omsättningstillgångar		132 598	139 591
SUMMA TILLGÅNGAR		278 742	154 174

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		102 896	112 241
Årets resultat		1 622	-9 346
Summa fritt eget kapital		104 518	102 895
Summa eget kapital		129 518	127 895
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		137 275	0
Summa långfristiga skulder		137 275	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 789	0
Skatteskulder		-22 248	0
Övriga skulder		29 408	26 279
Summa kortfristiga skulder		11 949	26 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		278 742	154 174

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	160 660	0
Utgående anskaffningsvärden	185 660	25 000
Ingående avskrivningar	-10 417	-5 417
Årets avskrivningar	-29 099	-5 000
Utgående avskrivningar	-39 516	-10 417
Redovisat värde	146 144	14 583

Fanar Mulla

Fanar Mulla

2025-06-30